МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
rrЧРЕЖДЕНИЕ (ЖУРАВЛЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБ IЦЕ ОБРАЗОВАТВЛЬНАЯ ШКОЛА>>

прикАз

от <<24 >> ноября 202|г. J\Ъ 130/1
с.Журавлево

О внесении изменений в план график проведения оценочных процедур
на 2021-2022 учебный год

На основ ании Письма Управления образования администрации
Промышленновского муницип€lльного округа Jt 01-2|l|526 от 2З.|1.202l г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в утвержденный план график проведения оценочных

процедур на II четверть 202|-2022 уч. год (Приложение J\Ъ1).

2. Тимошенко М.А разместить график на офици€Lпьном сайте
образовательной организации в подразделе <Щокументы> раздела <<Сведения об
образовательной организации> до25 ноября 2021' г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Щиректор
МОБУ <<Журавлевская ОО П.Г. Савенков

lBtgi
|ф#ф,
[#gnJ

оош"

J.08./z.
в

lY,.I

работа

ll

l

Математи
ка-
контрольн
ая работа

итого

4

ка-
контрольн

работа

Русский
язык -
провероч
ная

работа

1

Русский
язык -
контрольн

язык -

админист
ративная
провероч
ная

работа

Математи Общество
ка - знание -

контрольн провероч
ая работа ная

.дек

Математи
ка-
админист
ративная
контрольн
ая работа

нист проверка

17

,"*Jl

i
;
t

I
,

*

t

;
|.

1

i
1-"т
I

$

!

|,

,---"-з:

i
I

I* ,- -*;
\
}

|.

l
l

-&

I

l
,

ý

ý

1

I

а

д
1

l
!

ь
I

4

4

-4

*

,

l

ики

Русский
к

ративный
контрольн
ый

ыи

диктантt

:..
I

I

:

4

4]

14.дек

re

иктант

I
Число

08.дек 09.дек 10,дек 13,дек

техники
чтения

Математи
ка-
контрольн
ая работа

контрольн контрольн
ая работа ая работа

История -

провероч
ная

работа

UОlлество история _

ЗНаНИе - провероч
провероч наяная работа
работа

Русский
язык -

провероч
ная

работа

0

7 История -

провероч
ная

работа

Общество
знание -

провероч
ная
работа

Русский
язык -

провероч
ная
работа

Алгебра -

контрольн
ая работа

Физика -
провероч
ная

работа tr

8 Алгебра -

контрольн
ая работа

Геометри
я-
контрольн
ая работа

Русский
язык -

провероч
ная
работа

История -

провероч
ная

работа

Физика -

провероч
ная

работа

Общество
знание -

провероч
ная

работа

Биология-
провероч
ная
работа 7

9 Геометри
я-
контрольн
ая работа

еографи
я-
провероч
ная
работа

Русский
язык -

провероч
ная

работа

Физика -
провероч
ная
работа

Алгебра -

контрольн
ая работа

5